UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: 11/PVHTT
V/v tuyên truyền Lễ hội quảng bá “ Nghệ thuật

chế biến món ăn chay tỉnh Tây Ninh”

lần thứ I, năm 2023 trên các

phương tiện truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Tây Ninh, ngày 30 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh

Thành phố ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 174/SVHTTDL-QLDL, ngày 30/01/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền Lễ hội quảng bá “ Nghệ

thuật chế biến món ăn chay tỉnh Tây Ninh” lần thứ I, năm 2023 trên các phương tiện

truyền thông.

Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thanh Thành phố, UBND các xã, phường thực hiện một số nội dung như

sau:

- Đăng tải thông tin giới thiệu về Lễ hội, tuyên truyền, tạo điểm nhấn, thu hút

sự quan tâm và hưởng ứng tham gia trên các nền tảng: Website; Facebook Fanpage;

Trang Zalo OA (theo file đính kèm và đường dẫn https://fb.watch/ikvyxQJ-Fz).

 - Vận động tất cả công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn

vị tích cực tương tác: like (yêu thích), share (chia sẻ), comment (bình luận) trên mỗi

bài viết được đăng tải.

 - Báo cáo kết quả thực hiện, trong đó các cơ quan, đơn vị ghi rõ đường dẫn

bài viết đã đăng tải và gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin  và gửi kèm file mềm

trước ngày 04/02/2023.

 Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thanh Thành phố, UBND các xã, phường phối hợp triển khai thực hiện tốt

nội dung công văn này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

https://fb.watch/ikvyxQJ-Fz

		2023-01-30T15:14:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Hoa Lam<lamvh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!